
              

 

For Further Information Please:                               لمزيد من المعلومات الرجاء التواصل:                                           

 Call: +971 3 7134500 :هاتف                                                       Email: As.office@uaeu.ac.ae لإلكتروني:البريد ا  

توام  الى الجامعة  سكن  
Tawam Hostelto Uaeu 

 الأحد إلى الأربعاء
SUNDAY TO WEDNESDAY 

 الخميس
THURSDAY 

Departs وقت المغادرة Departs وقت المغادرة 

AM PM AM PM 

07:30 12.00  07:30 12:00 

08:30 12.30 0830  

09:00 13.00 09:00  

09:30 13.30 09:30  

10:00 14.00 10:00  

10:30 14.30 10:30  

11:00 15.00 11:00   

11:30 15.30 11:30   

 16.00    

 16.30    

 17.00    

 17.30    

 18:00    

 18:30    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

 

 

 



              

 

For Further Information Please:                               لمزيد من المعلومات الرجاء التواصل:                                           

 Call: +971 3 7134500 :هاتف                                                       Email: As.office@uaeu.ac.ae لإلكتروني:البريد ا  

توامسكن  الجامعة إلى   
Uaeu To Tawam Hostel 

 الأحد إلى الأربعاء
SUNDAY TO WEDNESDAY 
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THURSDAY 

Departs وقت المغادرة Departs  المغادرةوقت  

AM PM AM PM 

08:00 12.00  08:00 12.00  

08.30 12.30 08.30 12.30 

09:00 13.00 09:00 13.00 

09.30 13.30 09.30  

10:00 14.00 10:00  

10.30 14.30 10.30  

11:00 15.00 11:00  

11.30 15.30 11.30  

 16.00   

 16.30   

 17.00   

 17.30    

 18.30    

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
 


